[bookmark: _GoBack]様式第３号（第８条関係）

　　　　　年　　月　　日

　宇土市長　様

建築主　　　住所
（土地所有者）　氏名
（署名又は記名押印）
電話番号

道路境界及び道路中心線の確認書

　宇土市　　　　　　　　　　　に建築行為等を行うに当たり、関係権利者の立会いの下に、道路境界及び道路中心線を確定しましたので、宇土市建築行為等に係る狭あい道路拡幅整備要綱第８条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

	確認日
	所有地番
	立会者名
	住所
	電話番号

※立会者名は、土地所有者及び関係権利者又はその受託者であること（写真と一致すること。）。
添付書類（Ａ４サイズ）
１　案内図　現地まで分かるような地図とし、建築行為等を行う場所を赤で記入すること。
２　立会完了図（道路中心及び後退用地が明示されているものに限る。）
写真番号と一致するように撮影方向を記入し、立会幅員及び後退距離並びに道路断面を記入すること。
３　公図の写し　転写日を記入すること。また、土地所有者名を記入し、代理者の場合は括弧で囲み、２段書きとすること。
４　閲覧表　宇土市建築行為等に係る狭あい道路拡幅整備要綱様式第４号による。
５　立会状況写真　人物に氏名を入れて添付すること。